
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
4 6

Mi,Do,Fr Mo-Do

Raußlitz, Grundschule

Zetta

Gallschütz (SV)

Schrebitz (SV)

Karcha Neuhof (SV)

Karcha (SV)

Oberstößwitz, Wartehalle

Oberstößwitz, Am Bach

Abzweig Kreißa

Noßlitz

Klessig

Rüsseina, Wendeplatz

Pinnewitz

Höfgen

Mutzschwitz (SV)

Mutzschwitz, Obermühle (SV)

Neumutzschwitz (SV)

Abzweig Abend (SV)

Stahna (SV)

Choren, Wendeplatz

Choren, Dorfeingang

Abzweig Starbach

Rüsseina, Wendeplatz

Klessig

Noßlitz

Kreißa

Abzweig Grabischau

Starbach, Am Bahnhof

Starbach, An den Kastanien

Starbach, Dorfplatz /2

Starbach, Dorfplatz /1

Starbach, An den Kastanien

Starbach, Am Bahnhof

12:10

12:13

12:15

12:16

12:19

12:20

12:25

12:26

12:28

12:29

12:30

12:33

12:34

12:35

12:36

12:38

12:42

12:43

12:45

12:46

12:47

12:48

15:45

15:48

15:50

15:51

15:54

15:55

16:00

16:01

16:03

16:05

16:06

16:07

16:08

16:10

16:12

16:13

16:14

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

234 Raußlitz - Rüsseina - Starbach
gültig ab 11.12.22

Schulvertragsverkehr LRA Meißen für Stadt Nossen
Tarifzone: Nossen

Erklärungen
 Mo-Do : verkehrt nur Mo, Di, Mi und Do an Schultagen Mi,Do,Fr: verkehrt nur Mi, Do und Fr an Schultagen


